
https://www.pasiula.lt/pid-871341/scandomestic-sks-201-w-saldytuvas.html

SCANDOMESTIC SKS 201 W Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo talpa: 197 l
Durelių krypties keitimas
Ši funkcija įgalina vartotoją paskeisti šaldytuvo ar šaldiklio,
durelių atidarymo kryptį.  Tai palengvina įrenginio
naudojimą, pritaikant jį esamam patalpos dizainui.
Stiklinės lentynos
Patvariausios ir patogiausios yra lentynos iš grūdinto stiklo.
Jos išlaiko didlelį svorį, sunkiai dūžta, nesibraižo, išsiliejus
produktams skystis nenuteka ant apatinių lentynų. Ant
lygaus paviršiaus visi indai stovės stabiliai, be to, tokias
lentynėles bus itin nesudėtinga nuvalyti. Pagal poreikį
lentynėles galima sudėti įvairiame aukštyje.
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas arba kitaip vadinamas
„Verkiantis“ šaldytuvo atitirpinimo principas yra taikomas
daugeliui šaldytuvų modelių, bet svarbu pažymėti tai, kad
šis principas yra taikomas tik šaldytuvo skyriui, bet ne
šaldymo kamerai. Šiuo principu veikiantys šaldytuvai
šaldytuvo skyriaus galinėje sienelėje turi įmontuotus
garintuvus (per jį yra perteikiamas šaltis) ir apačioje yra
nubėgimo lovelis. Kaip jau žinome šaldytuvo dalyje visada
yra teigiama temperatūra, todėl įsijungus kompresoriui,
paprasčiau tariant šaldytuvui pradėjus dirbti, ant galinės
sienelės susifuormuoja šerkšnas. Po tam tikro laiko tarpo
kompresorius sustoja ir susiformavęs šerkšnas pradeda
tirpti, atsiradę vandens lašeliai nubėga į lovelį, iš kurio
patenka į dangtelį esantį ant kompresoriaus. Vėl įsijungus
kompresoriui ši drėgmė yra išgarinama.
Triukšmo lygis: 39 dB
Matmenys (AxPxG):  125x54x58 cm
Garantija: 2 metai


